partium predictarum. Que omnia etc. Sub pena etc. 

{Archivio di Stato di Padova, Libro 2, Abbrev, notaio Gasparo Varottari, 

e. 49li

eo Doc, XIV. 
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II, 

Ex Libro Concessionum Magxe Comunìtatis Padue sub anno Domini, 

!500, Jnd, 3, mercurij V februarij in contracta burgi rogatorum 

Speclabilis jur-s doctor dominus Bartholomeus de bonvicinis de Brissia 

judex et assessor ad ofFicium Aquille Magaci et generosi Domini Marti) 

Bolanì Padue pretoris dignissimi et spect» Dominus Franciscus de Curta-

rodulo juris doctor, Dominus Franciscus de lione, Dominus Johannes Fran

ciscus de mussatis juris doctor, Dominus Hieronjmus de ponte juris doctor 

Mag.ce Comunìtatis Padue Deputati et ser Hieronymus de Verona eiusdem 

Domini potestatis Comillito omnes constituti in centrata burgi rogatorum 

ubi spect. juris doctor Dominus georgius de grinis et Nobiiis Dominus 

Comes de Janua fundari facere ìntendunt plures pilaatros causa fabrichandi 

eorum domos et viso dicto loco et considerato dictas concesslones neminl 

esse damnosas et nihil occupare vel inpedire de juribus comunis unanimes 

et concordes licentiam dederunt et coincesserunt eidem domino Co-

mitti ut ad eius libitum possit fundare tacere plures colonas lapideas prò 

fabricando eius domum incjpiendo recto linea a pilastro versus domum 

domine Jacobe reliete quondam murari continuando super eius saligia-

taiTi jta quod via publica a capite versus portam sancte marie avantio sit 

latitudo pedum duodecim, ab alio latore versus domlnum Beldomandum 

remaneat latitudinis pedum tresdecim non compulatis pilastris jta quod 

dieta via sit latitudo libera per dictos pedes tresdecim et jta concesserunt 

et aliter non sub pena jruendi quod constructum fuerit, 

(Ibid., Arch. Sehatico, n, 773, famiglia Candi, tomo 9 Istrumentì, e. 70), 

III. 

die sabbati decimo octobris (1467) Padue in comuni palatio juris ad 
banchum Victuallum 

M,r LaurenLius quondam Simeonis de bononia murarius habitator in 

villa Candiane paduanj districtus sponte guarentavìt contenlus et confessus 

fuit habuisse et recepisse in dotem et dotis nomine a Ven, domino pre

sbitero nicolao de leonardis de Venetijs quondam domini hìeronimj habi-

tatore padue in burgo oiTinium sanctorum in ecclesia sane ti basili] armi-

niorum ibi presente dante et dotante nomine et vice dorothee Veronice 

habitatricis olim cum domina maria matre dicti domini presbiteri Nicolai 

ducatos centum auri et hoc partim in denarijs et partim in rebus et bonis 

rnobilibus extiinatis et ' apreciatis tempore traductionis ipsius d, dorothee 

Veronice modo sunt anni duo cum dimidio ut asseruerunt diete partes, 

Renuneians dlctus m.r Laurentius omni exceptioni et probationi non habite 

seu reeepte diete quantitatis, etc, 

(Ibid., Libro 5 Istrumenti notaio Giovanni da Codalonga, a.i 1465-67, e. 525). 
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IV. 

1505 adi 8 luio in padoa 

Spese facte per la buova de ponte piocKioso 

Et prima a m." Lorenzo per el modelo ducati 2 vai L. 12 s. 8 

Adì 8 augusto per contadi a m,*̂  Lorenzo inzegner in più volte per 

sua mercede L. 12 s. 8 

Adì 26 dicto per contadi a m,^ Lorenzo per sua mercede L. 4 e meza 

L. 4 s. 10 

Adì dicto (3 septembre) per contadi a m.'* Lorenzo In più volte per 

sua mercede L. 5 s, 0 

Adì 15 dicto spese per andar a venetia de commission de miser lo 

Capitaneo per portar el modelo ala Segnorla et menar etiam m.'' Lorenzo 

in noli de barca et altre spese fate per andar et tornar per causa de questa 

buova de commission de li mag.cj rectori come e dicto de sopra monta in 

tuto L. 9 s. 4 

(Ibid.. 5 . Michele di Murano, t.^ Padova IV. e. 16), 

V. 

die martis primo mensis junij (1507) ad vulpemi 

Jbique magister Laurencius inzegner ius liabitator padue in centrata 

caude longe sponte etc. fecit finem et remiasionem et Hbarationem per 

pactum etc. Stefano de appailo civi et babitatorì padue in centrata stupbe 

perarij ibi presenti de libris quadraginta parvorum in quibus sibi tenebatur 

virtù te cessioiiis sibl facte per dominos fratres s. marie carmelìtarum, ita 

tamen quod per presentem contractum non sit derogatum alicui iuri quod 

habet contra heredes q.m domini petrì de capitevace prò starijs duobus 

frumenti que asserunt fuisse eidem m/^ Laurenclo tradita, que idem m.r 

Laurencius asserit non babuisse. Renuncians etc, Et hoc ideo fecit quia 

predictus m,r Laurencius dixit et confessus fuit se habuisse et recepisse a 

dicto ser stephano et ab alijs eius nomine dictas libras 40, salvo quam pre-

dieta duo staria frumenti- Pro quibus etc, 

{Ibid., Lib. I! Abbrev. notaio Gio. Antonio da Mirano, 1507-1511, e- 29), 

VI . 

23 Martij (1508) 

A d jnstanciam d. stephani de placentia uti sindaci et procuratoria 

conventus dominorum fratrum sancte marie Carmeliteruin de padua retulìt 

Martinus de Verzellis preco comunis padue se bis diversis diebus cridasse 

ad domum solite habitationis m.ri laurentij Ingeniarij quatenus a festo 

pasce resuretionis Dominice proxime futuro in antea se impedire non 

debeat de domo ipsorum d, fratrum sed illam evacuare debeat. 

(Ibid., Ufficio giudiz. del Porco, tomo 6, 1507-1511, fase. 4, e. 2 v,). 
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VII. 

1527 Jndictione 15 die 26 novembris padue in apotheca magistri batiste 

speciarij ad insigne pomj aurj presentibus etc, 
^ 

Jbique cum sit quod magiater Batista aromatarius q,m aer antonìj de 

medeglnis ad jnsigne pomj auri de contrata domj sit reformaturus in fabri-

cando domum in qua de presenti habitat et jntendit in ea domo facere 

multa et diversa laboreria lapidum de nanto ut sunt finestre, balconate, 

quadretj, podiolj et aliarum sorcìum prò ut sibi videbitur. Ex nunc ipse 

magister batista ex una parte et maglster bartholomeus de zonsano lapicida 

q,m bernardini cavaza de contrata pontis tadorum ex alia parte ex nunc 

jbidem constituti sponte unanimes et concordes super ipsis laborerìjs deve-

nerunt ad jnfrascriptas convencìones, pacta, promissiones et obligationes 

bine jnde solemnibus stipulacionibus jntervenientibus firmatas. Et primo 

quod dictus magister bartholomeus solemniter se obligando promisit ipsi 

magistro baptiste presenti, stipulanti et acceptanti ad omnem requisicionem 

ipsius pagistri baptiste dare, facere et fieri facere omnia laboreria oportuna 

in ambabus faciebus ipsius domus a sero et a nullora de ditis lapidlbus 

nominatis ut supra et prò ut ipse magister baptista pecìerit bonorum 

lapidum et nìtidorum ac laboratorum in eisdem formis prò ut sunt laboreria 

aposita et laborata in domo q,m domini Andraee rocabonela et illa sint 

in grosicla medijs {sic) pedis tam jntus quain extra, ipse magister batista 

contentatur quod fiant tam jntus quam extra de medio lapide ita tamen 

quod ipsa laboreria sint in omni pulcra forma et prò ut sunt illa laboreria 

de domo di rocabonela et quod ipsi lapidea factis dictis laborerlfs super 

eorum bonitate stent judicìo expertorum et quatenus non lauderentur te-

neatur loco ipsorum aiios bonos et sufficientes dare. Et quatenus ipse 

magister Bartholomeus ipsa laboreria in forma predicta non dederit ad 

omnem requisicionem ipsius magistri batiste tunc ipse magister batista 

in simili forma et bonitate a quocumque allo possit accipere suis damnis 

et interesse et e converso ipse magister batista teneatur et obligatus sit et 

ita facere promÌsÌt ipsi raagistro bartholomeo dare et solvere soldos septem 

prò quoque pede lapidum laboratorum ut supra cum hac declaratione quod